第１回情報通信機器を用いた診療・服薬指導にかかる活用支援コンサルティング業務

公募型プロポーザル選定委員会 議事要旨

項  目 内     容

１ 日  時 令和６年７月 26日９時から令和６年７月 29日 12時まで

２ 場  所 書面開催とし、各委員へ持ち回り

３ 出席委員
医療介護政策課長、医療介護基盤課長、医療介護保険課長

薬務課長、ＤＸ推進担当課長

４ 議  題 評価基準について

５ 担当部署 医療介護政策課 医療政策グループ

６ 開催方法
１ 参集

2 持ち回り

７ 議事内容

 プロポーザル参加希望者の評価に用いる「提案書評価基準」について、各

委員へ持ち回り確認を行った結果、疑義や異議はなく、議案の「提案書評価

基準（案）」を用いることで決定した。